PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 563
LXXI сессия                                                                                                  II созыва

«24» декабря 2013 года                                                                                г. Темрюк
Об утверждении программы приватизации муниципального
имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района
на 2014 - 2015 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В целях реализации государственной политики в области приватизации муниципального  имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21 де-кабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муници-пального имущества», решением ХХХV сессии Совета Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района  II созыва от  23 августа 2011 года № 223 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет  Темрюкского  городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить программу приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 - 2015 годы и основные направления реализации государственной политики в сфере привати-зации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Тем-рюкского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соответ-ствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципаль-ной собственностью (председатель В.М.Кокоха).
4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 - 2015 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                 А.Д.Войтов
Исполняющий обязанности

председателя Совета Темрюкского

городского поселения

Темрюкского района

                                            Д.Ю.Бутенко

 «____»_______________ 20___г.